Hazînî, eserlerini Osmanlı sultanlarına sunmuş ve onların himayesini görmüştür. O, iki kez
İstanbul’u ziyaret etmiştir. İlk ziyareti II. Selim’in tahta geçtiği 1566 yılı civarında olmuştur. Hazînî, Şeyh
Emîr Mansûr ile birlikte hac niyetiyle yola çıkmış ve şeyhinin 965/1558 yılında Diyarbakır’da vefatının
ardından İstanbul’a gitmiştir. O, Sultan II. Selim’in yardımıyla bir kez daha hac için yola çıkmış ve haca
gitmiştir. Hazînî, Sultan III. Murad’ın 982/1574 tarihinde Osmanlı tahtına geçmesinden sonra yeniden
İstanbul’a gelip yerleşmiş ve vefatına kadar burada ikamet etmiştir. Yolculuklarına ailesiyle birlikte
çıktığı belirtilse de ailesi İstanbul’a gelememiştir.

Hazînî’nin Şeyhi Emîr Mansûr’dan aldığı icazetle İstanbul’da Yesevî tekkesi kurmak hedefiyle
yola çıktığı da belirtilmektedir.

2847
no ile kayıtlı bulunan Câmi’u’l-Mürşidîn, kahverengi meşin bir cilt içinde olup cilt ebadı 15,5 x 24,5,
yazı ebadı 8,5 x 17 santimetredir. Her sayfa 19 satır, Nesta’lik hat ile yazılmış manzum ve mensur 115
varaktan oluşmaktadır. Eser, tek nüshadır.

Câmi’u’l-Mürşidîn’in temellük kaydı varak 1a’dadır ve 1269/1852 tarihinde Bakkalzade Mehmed
Efendi’ye ve Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî’nin torunlarından Mevlevi şeyhi Abdülhalim Çelebi’ye (ö.
1925) ait olduğu yazılıdır.

Zahriyede, bir başkası tarafından şu cümle kaydedilmiştir: